REPUBBLICA ITALIANA

L — SICILIA

£

%;.. ,9’4

Assessorato Regionale della Famiglia, delle
Politiche Sociali e del Lavoro
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'lmpiego,
dell’'arientamento, dei servizi e delle attivith formative
Servizio XV Centro per I'Tmpiego

wor i R
RUDL DDS n° -3&3-2 2015 defl =

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO CENTRO PER L'IMPIEGO DI PALERMO

PREMESSO

che I’art. 68 della L.R. 7 maggio 2015 n° 9 prevede che i soggetti appartenenti al bacino Emergenza Palermo
ex PIP, sono destinatari di una dote di importo pari ad euro 10.000,00 per la fuoriuscita dal bacino di
appartenenza ¢ che possano fruire dell’assegno di sostegno al reddito in godimento in quanto utilizzati in
attivita di interesse pubblico e sociale.

Considerato  che nell’elenco ad esaurimento predisposto dal Dipartimento Lavoro risultano inseriti
soggetii non ancora assegnati agli enti utilizzatori;

Considerate  che lo svolgimento di attivita di interesse pubblico e sociale, finalizzato all’inserimento
lavorativo ed alla fuoriuscita dal bacino di appartenenza, configura un intervento di politica
attiva del lavoro che in quanto tale non costituisce, per definizione, rapporto di lavoro non
sussumibile di inquadramento nelle vigenti tipologie contrattuali;

Ritenuto che al fine di garantire paritd di trattamento ai soggetti che versano nella medesima
situazione;

VISTI

- Pelence ad esaurimento pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento Lavoro:

- Telenco degli enti utilizzatori pubblicato su suddetto sito istituzionale del Dipartimento
Lavoro;

- Part. 68 della L.R. 9/2015;

- la direttiva attuativa del 29/05/2015 € s.m.i.;

DECRETA

Art. 1) Per quanto in premessa, visto € considerato, che qui deve intendersi integralmente riportato,
il Sig. FRANGIAMORE SALVATORE, nato a PALERMO il 30/12/1955, ¢ assegnato a
Cerisdi - Centro di Ricerche ¢ Studi Direzionali - Palermo per lo svolgimento di attivita
di interesse pubblico e sociale prescelta tra quelle individuate nella direttiva del 29/05/2015 e
§.0L.1.

Art. 2) L'ente utilizzatore ¢ tenuto al rispeito delle modalitd di utilizzazione dettagliatamente
disciplinate nella direttiva del 29/05/2015 e s.m.i.

Art. 3) Notificarsi il presente provvedimento all’ente utilizzatore ed al soggetto assegnato.

Il Dirigente ad jnterim del Servizio XV
(D.ssa Fﬁesca Garoffolo)

rd

S

ra
Dipartimento Regionale del lavers, dell unplegq dell orlemammm, del servizi ¢ dnﬂiﬁtﬁv&tﬁ formative

Dirigente Generale, Brsga Anna Rosa Corsello
Via Imperatore Federieo n.52/70 - Palermo - 90143
Tel, +39 001 7078432 - fax +39 091 6373569
Email: dirigentegen lavore@regione. sicilia it



